
Uchwała nr 2485/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 marca 2010 roku 
 

w sprawie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w zakresie 
upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 

 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1  pkt. 11 Ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa /Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z póź. zmian./, art. 4 ust.1 pkt.12, art. 5 ust. 4 
pkt. 2, art. 13, art.14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm. /, Uchwała Nr XXXIII/570/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie przyjęcia do 
realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2010, uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Przyjmuje się do realizacji zadania z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

               Marszałek  

Województwa Świętokrzyskiego  

 

 

             Adam Jarubas   

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do uchwały nr 2485/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 24 marca 2010 roku  

  



Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
 

Przyznana kwota 
dotacji 

1 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka im. 
Żeromskiego 

52 Ogólnopolski Harcerski Rajd Świętokrzyski  7.000 

2 PTTK Oddział Miejski w Skarżysku-Kamiennej Prace znakarskie – odnowienie szlaku pieszego SW-7501-y Skarżysko-
Kamienna – Brzask – Bór - Skarżysko Zachodnie – MCK/PTTK 

2.000 

3 PTTK Oddział Miejski w Skarżysku-Kamiennej 45 Ogólnopolski Rajd „Nad Kamienną” 2.000 

4 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Busko-
Zdrój 

XXV Harcerski Rajd „Ponidzie” 2010 4.000 

5 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Busko-
Zdrój 

XXVII Wędrówka Zuchowa „Bartek”  3.300 

6 PTTK Oddział Międzyszkolny w Starachowicach  Specjalny Pociąg do Sandomierza 6.000 

7 Oddział PTTK w Końskich  XVII Konecki Maraton Rowerowy 1.500 

8 Oddział PTTK w Końskich  Odnowienie szlaku rowerowego koloru niebieskiego – 74 km 4.000 

9 Oddział PTTK w Końskich XIV Rajd Niepodległości – Superpiechur Świętokrzyski  1.500 

10 Oddział PTTK w Końskich IX Supermaraton Pieszy na 100 km „Konecka Setka” 1.000 

11 Oddział PTTK w Końskich XVIII Konecki Maraton Pieszy na 50 km 2.000 

12 Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe  XXII Ogólnopolski Rajd Pieszy „Szlakami Kultury, szlakami Cystersów” 3.000 

13 Uniwersytet Trzeciego Wieku w Starachowicach  Akcja „Wędruj z kijkami” – II Rajd Nordik Walking 700 

14 Świętokrzyska Federacja Agroturystyki i Turystyki Wiejskiej 
„Ziemia Świętokrzyska”  

Inauguracja sezonu agroturystycznego górali świętokrzyskich „Po zimnej 
Zośce” 

3.000 

15 PTTK Oddział Międzyszkolny w Starachowicach VI Piknik Archeologiczny w Rezerwacie „RYDNO” 3.000 

16 Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Kielce - Miasto XXXII Harcerski Rajd Pieszy „Iskierka”  3.000 

17 Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział 
Świętokrzyski w Kielcach 

Turystyczny Pierwszy Krok – I Świętokrzyski Rajd Dzieci im Janusza Janickiego  3.000 

18 Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział 
Świętokrzyski w Kielcach 

I Świętokrzyski Rajd PTSM „Wiosna na Ponidziu” – zlot im. Wojtka Belona  2.000 

19 Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział 
Świętokrzyski w Kielcach 

XXVI Wojewódzki Zlot Młodzieży PTSM – Beliny 2010 3.000 

20 PTTK Oddział Świętokrzyski w Kielcach  Inwentaryzacja turystycznych szlaków rowerowych województwa 
świętokrzyskiego wraz z koncepcją ich rozwoju 

15.000 

21 Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji START w Kielcach  II Świętokrzyski Rajd Pieszy po Górach Świętokrzyskich 2010 /na raty/ - 6 
etapów. 

5.500 

22 Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji START w Kielcach 42 Integracyjny Rajd Pieszy po Górach Świętokrzyskich  4.500 




